附件1

白城市供销合作社
第二次代表大会代表名额分配表
（市供销合作社机关）

	序号
	科室
	代表名额 （名）
	备注

	1
	办公室
	2
	各科室同时推荐市社领导

	2
	机关党总支
	2
	

	3
	开放办社科
	1
	

	4
	现代流通科
	1
	

	5
	财会审计科
	1
	

	6
	合作指导科
	1
	

	7
	创新发展科
	1
	

	8
	监事会办公室
	1
	

	合计
	10
	4






白城市供销合作社
第二次代表大会代表名额分配表
（市社直属单位）

	序号
	单位
	代表名额
（名）
	备注

	1
	市润农供销资产运营管理有限责任公司及开放办社企业代表
	5
	其中开放办社企业代表4人

	2
	市供销干部学校
	2
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	

	
	
	

	合计
	7
	





白城市供销合作社
第二次代表大会代表名额分配表
（各县、市区）


	序号
	地区
	代表
名额
（名）
	社员代表
	职工代表
	基层社代表
	企业代表
（含社团代表、开放办社企业代表）
	联合社代表

	
	
	
	
	
	
	
	
理事会

	[bookmark: _GoBack]监事会

	1
	洮北区
	12
	2
	2
	1
	3
	2
	2

	2
	洮南市
	14
	2
	2
	3
	4
	2
	1

	3
	大安市
	16
	2
	2
	3
	5
	2
	2

	4
	镇赉县
	17
	2
	3
	3
	4
	3
	2

	5
	通榆县
	16
	2
	3
	2
	4
	3
	2

	合计
	75
	10
	12
	12
	20
	12
	9




